
UCHWAŁA NR 34/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie Koordynatorów Wojewódzkich Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

  

 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 10 i 11 ustawy z dnia 25 września 2015 r. 
o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2022 r. poz. 168) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Prezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów może wyznaczyć, spośród 
fizjoterapeutów z danego województwa, Koordynatorów Wojewódzkich Krajowej Rady 
Fizjoterapeutów, zwanych dalej „Koordynatorami”. 

2. Do zadań Koordynatora należy podejmowanie określonych działań w danym 
województwie, we współpracy z organami Krajowej Izby Fizjoterapeutów, w celu realizacji 
następujących zadań samorządu w regionie: 

1) współpraca z konsultantami wojewódzkimi w dziedzinie fizjoterapii; 
2) inicjowanie i udział w spotkaniach z organami administracji publicznej, 

szkołami wyższymi, czy przedstawicielami lokalnych władz innych zawodów 
medycznych; 

3) działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionach; 
4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Prezydium Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów. 

 

§ 2. Koordynatorem nie może być fizjoterapeuta: 

1) będący członkiem organu Krajowej Izby  Fizjoterapeutów, za wyjątkiem Krajowego 
Zjazdu Fizjoterapeutów i Krajowej Rady Fizjoterapeutów; 

2) wybrany do pełnienia funkcji Rzecznika Praw Fizjoterapeutów; 
3) będący kontrolerem w ramach Krajowego Zespołu Kontrolerów. 

 

§ 3. Funkcja Koordynatora wygasa w przypadku: 

4) upływu kadencji Krajowej Rady Fizjoterapeutów; 
5) złożenia rezygnacji; 
6) odwołania z funkcji Koordynatora Wojewódzkiego przez Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów. 

 



§ 4. Koordynatorom niebędącym członkami Krajowej Rady Fizjoterapeutów 
przysługuje wynagrodzenie miesięczne w wysokości 0,5-krotności przeciętnego 
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw, włącznie z wypłatami z zysku w czwartym 
kwartale roku poprzedzającego rok wyboru na funkcje danej osoby, ogłaszanego, w drodze 
obwieszczenia, przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr 373/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 9 kwietnia 
2019 r. w sprawie Koordynatorów Wojewódzkich Krajowej Rady Fizjoterapeutów. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


